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Sys tem SMART SCAN za wdzię cza swo ją
uni kal ność 200% me to dzie in spek cji. Dzię -
ki spe cjal ne mu pro ce so wi oświe tle nia, któ -
ry wy ko rzy stu je kom bi na cję kon wen cjo nal -
nej in spek cji świa tłem pa da ją cym z gó ry
oraz pod świe tle nia od do łu, roz wią za nie to
po zwa la uzy skać dwa zdję cia wy ko na ne
w róż nych wa run kach oświe tle nio wych,
usta na wia jąc no we stan dar dy za pew nia nia
ja ko ści. Me to da ta umoż li wia sys te mo wi
SMART SCAN wy kry wa nie nie tyl ko wad
w dru ku na ca łej sze ro ko ści wstę gi, ale tak -
że miejsc skle je nia, flag, za nie czysz czeń
i wad ko lo ry stycz nych. Po pierw szym wy ko -

ny wa ne jest ko lej ne zdję cie, przy któ rym
włą cza na jest tyl ko dol na lam pa bły sko wa.
Po wy łą cze niu świa tła pa da ją ce go z gó ry
wstę ga ma te ria łu jest cał ko wi cie czar na,
a dzię ki bły sko wi świa tła od do łu do sko na -
le wi docz ne są otwo ry o śred ni cy już od
20 µm. Co istot ne, otwo ry te są kla sy fi ko wa -
ne przez opro gra mo wa nie od dziel nie i mo -
gą być od dziel nie wy świe tla ne. Ope ra tor
ma szy ny ma moż li wość wy świe tla nia za -
rów no ob ra zu wy dru ku, jak i kon tro li de fek -
tów ma te ria łu. 
SMART SCAN jest do stęp ny dla wstę gi
o sze ro ko ści do 22 ca li (560 mm), przy mak -

sy mal nej pręd ko ści prze su wu 300 m/min.
W prze szło ści do kon tro li dru ku i in spek cji po -
wierzch ni stan dar do wo wy ko rzy sty wa no dwa
od dziel ne sys te my ka mer lub prze pro wa dza no
kontro lę wy łącz nie z po mo cą ogra ni czo -
nej 100% in spek cji – wy ja śnia Ale xan der
Tho mal la, kie row nik ds. pro duk tu w fir mie
Er hardt+Le imer. – Do pie ro tech ni ka po dwój -
ne go ob ra zo wa nia umoż li wia tzw. in spek -
cję 200%, któ ra łą czy dwa od dziel ne sys te my
w jed nym urzą dze niu.

SZCZE GÓ ŁY TECH NO LO GII 200%
Pod po sta cią SMART SCAN fir ma Er hardt
+Le imer ofe ru je prze my sło wi prze twór cze -
mu pierw szy sys tem in spek cji 200% do wy -
kry wa nia otwor ków w pod ło żach alu mi nio -
wych. Przyj rzyj my się tej tech no lo gii...
Dzię ki oświe tla niu wstę gi od gó ry świa tłem
roz pro szo nym ka me ra re je stru je sy mul ta -
nicz nie ko lo ro we ob ra zy, któ re są wy świe tla -
ne na mo ni to rze ope ra to ro wi ma szy ny (ry -
su nek „Kon tro la ob ra zu wy dru ku”). Ob raz
ten po zwa la wy kryć i zi den ty fi ko wać błę dy
w dru ku po przez po rów ny wa nie go z wcze -
śniej zde fi nio wa nym ob ra zem re fe ren cyj -
nym (Gol den Tem pla te).

Dzię ki ulep szo ne mu opro gra mo wa niu sys -
tem SMART SCAN, oprócz wy kry wa nia błę -
dów dru ku z wy ko rzy sta niem pod świe tle nia
od do łu, da je moż li wość wy kry cia wad ma -
te ria łu. Na krót ką chwi lę wy łą czo ne zo sta je
oświe tle nie pa da ją ce z gó ry, a uru chamia
się świa tło dol ne, któ re prze świe ca przez
ma te riał (patrz ry su nek „Wy kry wa nie otwo -
rów”), uka zu jąc wa dy ma te ria łu ja ko ja sne
ob sza ry w przy pad ku ma te ria łów nie prze -
zro czy stych. 

Wy kry Wa nie de fek tóW
W pod ło żach alu mi nio Wych

Niemiecko-austriacka firma Mendel RG-Systems wspólnie ze spółką 
G. Rauch Präzisionswerkzeugbau – która dała się poznać jako producent
technologii sztancujących – oferują swym klientom nowe rozwiązanie
do wykrywania malutkich otworków w materiałach nieprzepuszczalnych takich
jak podłoża aluminiowe (tzw. pinholes). W tym celu firma Erhardt+Leimer
wspólnie z Mendel RG-Systems udoskonaliła własny 200% system inspekcyjny
E+L SMARTSCAN, dzięki czemu, oprócz wykrywania defektów druku, może on
obecnie wykrywać w materiale dziurki o średnicy już od 20 µm. Detekcja
otworków ma szczególne znaczenie w produkcji zamknięć oraz plomb dla
sektorów napojowego i spożywczego, gdzie stanowi ona kryterium jakości
gwarantujące, że produkty końcowe nie mają żadnych nieszczelności. 

SyStem inSpekcyjny 

SmARtScAn do wykRywAniA 

otwoRów nA wStęgAch folii

Aluminiowej
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OPERATION#STARTSMART

DYNAMICZNE STEROWANIE PROCESEM 
SKRACA PRZESTOJE

erhardt-leimer.com

System prowadzenia wstęgi ELGUIDER 
System podglądu i wideokontroli nadruku ELSCAN OMS6 
System pomiaru i kontroli napięcia wstęgi ELTENS

System “Plug and Play” 
Zdalny dostęp online

PRACA W SIECI ONLINE100%
OTRZYMUJESZ 

DOSTARCZAMY

Zapraszamy do kontaktu! 
Ofi cjalny dystrybutor na polskim rynku

GRAW Sp. z o.o.
graw@graw.pl 

www.graw.pl
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nA zdjęciu z lewej: kon tRo lA obRAzu wy dRu ku – dRu ko wA ny ob RAz jeSt kon tRo lo wA ny me to dą świA tłA pA dA ją ce go, otwo Ry nie Są 

tu wy kRy wA ne. z pRAwej: wykRywAnie otwoRów – tylko metodA świAtłA pRzechodzącego SpRAwiA, że otwóR jeSt widoczny dlA kAmeRy. 

gdy świAtło pAdAjące jeSt wyłączone, powieRzchniA wStęgi jeSt wyświetlAnA w koloRze czARnym, wydRukowAny obRAz nie jeSt widoczny

Po ewen tu al nym wy kry ciu od chy leń od ob ra zu re fe ren cyj ne go lub otwor ków we wstę dze
sys tem uru cha mia od po wied nie dzia ła nia, by – przy kła do wo – ostrzec ope ra to ra (sy gnał
świetl ny) lub za trzy mać pro ces wy kra wa nia w ob sza rze de fek tu.
SMART SCAN to pierw szy 200% sys tem kon tro li w bran ży ety kiet, za pro jek to wa ny spe cjal -
nie dla dru ka rek i prze wi ja rek ety kiet. Dzię ki uni kal ne mu, za strze żo ne mu pro ce so wi od czy -
tu i oce ny ob ra zu ofe ru je no we ko rzy ści w za kre sie za pew nia nia ja ko ści i re duk cji od pa dów.
Po na ci śnię ciu tyl ko jed ne go przy ci sku uzy sku je my: nie prze rwa ną in spek cję ca łej wstę gi
i 200% mo ni to ring wstę gi z funk cją zoom; wy kry wa nie błę dów dru ku, bra ku ją cych lub
uszko dzo nych ety kiet, resz tek ażu ru, skle jek i flag; funk cję zli cza nia ety kiet i błę dów oraz
ra por to wa nia o błę dach na mo ni to rze, a tak że pro sty in ter fejs użyt kow ni ka i moż li wość kon -
fi gu ra cji sy gna łu wyj ścio we go o błę dzie.

TŁU MA CZE NIE: TK

podświetlenie

kamera

światło 
padającewstęga

kAmeRA SmARtScAn z dwomA źRódłAmi świAtłA


